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INDICACIONES:

CARACTERÍSTICAS:
 Diseño anatómico.

 Placa de bajo perfil.
 Orificios para fijación de pines de Kirschner.
 Orificios Bicombinados.
 Pieza de atornillador dinamometrico autosujetante.
 Tecnología de ángulo variable.
 Angulación de tornillos hasta 15°
 Tornillos autotarrajantes.
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PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL
PLACA TIT BLOQ RADIO DISTAL 

AF122323202        
AF122323203        
AF122323204       
AF122323205        
AF122323102       
AF122323103        
AF122323104       
AF122323105       

6X2MM
6X3MM
6X4MM
6X5MM
6X2MM
6X3MM
6X4MM
6X5MM

LONGITUD

45MM
54MM
66MM
75MM
45MM
54MM
66MM
75MM
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TITANIO
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Tornillos Bloqueados de 2.7 mm
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AF132311008
AF132311010
AF132311012
AF132311014
AF132311016
AF132311018
AF132311020
AF132311022
AF132311024
AF132311026
AF132311028
AF132311030

TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT

2.4X8MM
2.4X10MM
2.4X12MM
2.4X14MM
2.4X16MM
2.4X18MM
2.4X20MM
2.4X22MM
2.4X24MM
2.4X26MM
2.4X28MM
2.4X30MM

Tornillos Bloqueados 2.4 mm

TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT
TOR VA BLOQ TIT

AF132202008
AF132202010
AF132202012
AF132202014
AF132202016
AF132202018
AF132202020
AF132202022
AF132202024
AF132202026
AF132202028
AF132202030

2.7X8MM
2.7X10MM
2.7X12MM
2.7X14MM
2.7X16MM
2.7X18MM
2.7X20MM
2.7X22MM
2.7X24MM
2.7X26MM
2.7X28MM
2.7X30MM
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REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO
TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

TITANIO

MEDIDAS REF MATERIAL DESCRIPCIÓN

TITANIO

TITANIO
TITANIO

TITANIO

MEDIDAS

Tornillos Corticales de 2.5 mm
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TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 

TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 
TOR COR TIT 

AF132101006
AF132101008
AF132101010
AF132101012
AF132101014
AF132101016
AF132101018
AF132101020
AF132101022

AF132101024
AF132101026
AF132101028
AF132101030

2.5X24MM
2.5X26MM
2.5X28MM
2.5X30MM

2.5X6MM
2.5x8MM
2.5X10MM
2.5X12MM
2.5X14MM
2.5X16MM
2.5X18MM
2.5X20MM
2.5X22MM




